

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 บ้านทางข้าม ตำบลคลองปราบ เชื่อมต่อหมู่ที่ 3 บ้านอินทนิลงาม ตำบลพรุพี ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 1,184 เมตร	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หนา 0.15 เมตร หรือไม่น้อยกว่า 7,104.00 ตารางเมตร อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลคลองปราบ/เทศบาลตำบลคลองปราบ	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้าง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	7,696.000	3.76	28,936.96	1.3642	5.12	39,475.80
2	2. งานทรายหยาบรองพื้น 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทางผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	355.200	424.49	150,778.84	1.3642	579.08	205,692.49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 บ้านทางข้าม ตำบลคลองปราบ เชื่อมต่อหมู่ที่ 3 บ้านอินทนิลงาม ตำบลพรุพี ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 1,184 เมตร									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หน้า 0.15 เมตร หรือไม่น้อยกว่า 7,104.00 ตารางเมตร อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลคลองปราบ/เทศบาลตำบลคลองปราบ									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
3	3.1.1.1	ตร.ม.	7,104.000	418.59	2,973,663.36	1.3642	571.04	4,056,671.55
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ๑๕ ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	4. งานรอยต่อ							
4	4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	4.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	24.000	99.29	2,382.96	1.3642	135.45	3,250.83

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 บ้านทางข้าม ตำบลคลองปราบ เชื่อมต่อหมู่ที่ 3 บ้านอินทนิลงาม ตำบลพรุพี ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 1,184 เมตร							
	หนา 0.15 เมตร หรือไม่น้อยกว่า 7,104.00 ตารางเมตร อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคลองปราบ/เทศบาลตำบลคลองปราบ							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	684.000	201.25	137,655.00	1.3642	274.54	187,788.95
6	4.1.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,184.000	74.38	88,065.92	1.3642	101.46	120,139.52
	5. งานไหล่ทาง							
	5.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	5.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
7	5.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุหินคลุก	ลบ.ม.	177.000	360.41	63,792.57	1.3642	491.67	87,025.82
รวมราคากลาง								4,700,044.96

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 บ้านทางข้าม ตำบลคลองปราบ เชื่อมต่อหมู่ที่ 3 บ้านอินทนิลงาม ตำบลพุนี ฝัวจรจรกว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 1,184 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือไม่น้อยกว่า 7,104.00 ตารางเมตร อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคลองปราบ/เทศบาลตำบลคลองปราบ
------------------------------------	---------------------------------------



วัชรินทร์ เมืองด้วง
(วัชรินทร์ เมืองด้วง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จันทิมา อุทัยค์
(จันทิมา อุทัยค์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิชัย แซ่ลิ่ง
(พิชัย แซ่ลิ่ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง